
№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов
96 70 78

Математика Биология
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

85 74 71

Математика Химия
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

63 85 77

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

60 77 81

Математика Биология
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

83 58 66

Математика Биология
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

70 54 71

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ
38 45 83

Математика Биология
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования
«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

«9» августа 2023 г. № 738з

Калининград

(заочная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса заочной формы обучения за
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих на основном
этапе зачисления по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета следующих лиц:

          1) направление 19.03.04 Технология продукции и организация 
общественного питания:

ФИО

1 Суслова Екатерина Сергеевна 244

2
Саттаров Евгений 
Владиславович

10 240

3 Тетерев Никита Александрович 225

4 Балдина Анастасия Алексеевна 218

5 Пехтерева Карина Сергеевна 207

6 Кемайкин Вадим Владимирович 195

7 Зубач Дмитрий Владиславович 166



46 44 70

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ
45 36 44

Математика Биология
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов
72 86 87

Биология Химия
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ
36 78 50

Биология Математика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

40 52 75

Биология Математика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

48 66 45

Биология Математика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

39 64 54

Биология Математика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

49 33 40

Биология Математика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов
73 79 60

Биология
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ЕГЭ

56 84 44

Биология Математика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

36 38 43

Биология Математика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

8
Филинская Вероника 
Александровна

160

9
Петриченко Виктория 
Сергеевна

125

          2) направление 35.03.04 Агрономия:

ФИО

1 Аладжян Оганес Саргисович 245

2 Ильина Виолетта Юрьевна 10 174

3 Доморослый Максим Сергеевич 167

4
Арнашюс Доминикас 
Витаутович

159

5 Лебедева Анна Евгеньевна 157

6 Милёхин Артём Николаевич 122

          3) направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура:

ФИО

1
Шулепина Арина 
Александровна

212

2 Шальнева Наталья Сергеевна 10 194

3 Мальцева Алина Олеговна 117



№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов
87 82 60

Биология Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

76 73 55

Биология Математика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

43 85 63

Биология Математика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

2 Калинина Анна Владимировна 204

3 Криушина Любовь Михайловна 191

          4) направление 36.03.02 Зоотехния:

ФИО

1 Дмитриев Дмитрий Сергеевич 229


